令和6年7月15日

各  位

                             北海道卓球連盟千歳支部

                               支部長  沼田  義生

   令和6年度北海道卓球選手権大会千歳支部予選の開催について（ご案内）

 標記について次のとおり開催します。

記

１  日 時  ８月１７日（土） 開場  8： 00～（会場設営にご協力ください。）

                               受付  8： 15～

              試合開始  9： 00～

２  場 所  千歳市スポーツセンター（ダイナックスアリーナ）

３  主 催  北海道卓球連盟千歳支部

４  主 管  北広島市卓球協会

５  種 目  ☆一般    男・女 シングルス  （高校３年生は一般）

       ☆ジュニア  男・女 シングルス （高校１・２年生、中学３年生等）

       ☆男・女 ダブルス   ☆混合 ダブルス

※  なお、中学２年生以下の出場は６月 30日に開催の道卓球選手権千歳支部

予選（カデットの部）で、北海道大会出場権を得た者とする。

６  使用球  ホワイト、40mmプラ

７  参加料  一般男・女シングル   ８００円

       ジュニア男・女       ３００円

       ダブルス１組     １，２００円

８  申  込    全種目原則メールで下記まで一括で申込みのこと。（必要事項が記載して

あれば申込書は自作で構いません。）

期限８月６日 (火)までを厳守（遅れた場合、出場を認めません。）

道央廃棄物処理組合 櫻井 洋史 （電話  090-2695-2000）

Mail：hiroshi.sakurai@douou53kumiai.jp

９  その他 ※  大会当日、プログラムは配布しません。必要な方は、各自で印刷し持参

ください。なお、組合せは 8月 13日頃までに、千歳支部ホームページに

掲載する予定です。

※  参加料は試合当日、申込者（チームの代表者）が、申込人数分を取りま

とめ、一括でお支払い願います。

            また、混合ダブルス等がある関係上、一人の人が複数のチームから重複

してエントリーされる場合が見受けられます。参加者が多く事務局では

完全な確認は困難ですので十分調整して申込みしてください。

   ※  選手は必ずゼッケンをつけてください。日卓登録・道卓登録が必要です。

※  全道大会  ９月27日（金）～29日（日）  札幌市（北ガスアリーナ）

  参加料 一般Ｓ1,800円  ジュニアＳ1,600円 ダブルス 2,200円

  （要項が現時点で未着のため昨年度までの金額です。）

      ※ 道大会出場枠  シングルス16名、ダブルス8組

        代表権を得た場合に全道大会に出場する意思があるか申込書に記載し

てください。当日の意思確認は行いません。

※  道大会の申し込み（参加料納付を含む）は必ず大会当日（17日）に完了

してください。

※  申込書の氏名にふりがな・生年月日を忘れずに記載してください。